
1 
 

  

UAB "VIA SOLIS" 

 

Įmonės registracijos adresas: Naujoji g. 138G, LT-62175 Alytus, Lietuva. Įmonės kodas: 302430053, PVM 

mokėtojo kodas LT100005604112. Adresas korespondencijai: B. Brazdžionio g. 23, 48184 Kaunas, Lietuva, 

telefonas +370 655 34379, el. p. info@viasolis.eu, Bankas AB SEB bankas, banko kodas 70440, AS. LT12 7044 

0600 0789 0541 Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras 

 

MTEP LABORATORIJOS PATALPŲ ĮRENGIMO DARBŲ 

PIRKIMAS 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. UAB "Via Solis" (toliau vadinama — Pirkėjas), įgyvendinanti Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

finansuojamą projektą „Pilno laminavimo technologinis sprendimas skirtingomis technologijomis apdirbto 

išmanaus stiklo gaminiams (LiquidS)“, Nr. 01.2.1-LVPA-K-856-01-0040 pagal 1 prioriteto „Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonę „Eksperimentas“, numato įsigyti MTEP 

laboratorijos patalpų įrengimo darbus (1531 kv. m.). MTEP laboratorijos patalpos įrengiamos su pilnai 

įrengta vidaus ir išorės apdaila, kaip tai numato techninio projekto sprendiniai, pilnai sumontuotais ir 

įrengtais konstruktyvais ir kitais techniniame projekte nurodytais elementais. MTTP patalpose turi būti 

pilnai įrengtos techniniame projekte nurodytos pastato vidinės inžinerinės sistemos ir inžineriniai tinklai, 

pradedant vėdinimo ir šaldymo įranga, baigiant santechninių prietaisų ir šviestuvų sumontavimu ir baigiant 

įdiegtų sistemų integracija į technologinės įrangos automatikos sprendimus. Atliktas inžinerinių sistemų 

testavimas ir Pirkėjo personalo apmokymas.  Apdailos elementų (grindų dangos, sienos, lubos, vitrinos, 

langai, durys, elektros prietaisai – šviestuvai, jungikliai, rozetės, santechnikos prietaisai ir kt.) dizainą bei 

spalvas renkasi pirkėjas, todėl kiekvienas pirkime dalyvaujantis teikėjas rengiantis pasiūlymą privalo į tai 

atsižvelgti. Pirkėjui turi būti suteikta pasirinkimo laisvė ir galimybės. 

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (toliau - 

Taisyklės) 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau - Civilinis 

kodeksas), kitais teisės aktais bei šiomis konkurso sąlygomis. 

1.4. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas 20/05/2021. Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt. 

1.5. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, 

proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno Pirkėjo nustatytus reikalavimus atitinkančio tiekėjo 

pasiūlymo, Pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461 punkte nustatyta tvarka. 

1.7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis susijusius 

pranešimus: Rūta Kričalaitė, tel. +370 695 41147, el. paštas info@viasolis.eu, B. Brazdžionio g. 23, 48184 

Kaunas, Lietuva  

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkama MTEP laboratorijos patalpų įrengimo darbai (1531 kv. m.)., kurių kiekis, apimtis, reikalavimai, 

techniniai ir kokybiniai parametrai bei rodikliai nustatyti pateiktoje techninėje specifikacijoje (konkurso 

sąlygų 1 priedas) ir parengtame techniniame projekte (konkurso sąlygų 3 priedas).  

http://www.esinvesticijos.lt/


2 
 

2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar šaltinis, 

konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad priimtini ir 

savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam darbų kiekiui. 

2.4. MTTP patalpų įrengimo darbai turi būti atlikti per 110 darbo dienų nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo 

dienos.  Pirkimo sutartis su tiekėju bus pasirašoma per 1 (vieną) mėnesį nuo projektą prižiūrinčios 

institucijos konkurso rezultatų ir sutarties projekto patvirtinimo. 

2.5. MTTP patalpų įrengimo darbų vieta: B. Brazdžionio g. 23, 48184 Kaunas, Lietuva. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius reikalavimus: 

Eil. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys  

dokumentai 

3.1.1. Tiekėjas yra įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius su 

mokesčių mokėjimu. 

Tiekėjo, 
neatitinkančio šio 
reikalavimo, 
pasiūlymas 
atmetamas 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos 

arba valstybės įmonės Registrų centro 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka išduotas dokumentas, patvirtinantis 

jungtinius kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis, ar šalies, kurioje 

registruotas tiekėjas, kompetentingos 

valstybės institucijos išduota pažyma. 

Nurodyti dokumentai turi būti išduoti ne 

anksčiau kaip 60 dienų iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Jei dokumentai 

išduoti anksčiau, tačiau jų galiojimo 

terminas ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo 

terminas, tokie dokumentai yra priimtini. 

Užsienyje registruotos įmonės pateikia tokius 

arba lygiaverčius dokumentus, išverstus į 

lietuvių kalbą, ir legalizuotus Lietuvos 

Respublikoje pagal LR įstatymus (apostilizuoti 

dokumentai) 

Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, 

susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio 

draudimo įmokas, mokėjimu jeigu jo 

įsiskolinimo suma neviršija 50 Eur 

(penkiasdešimt eurų). 

 

3.1.2. Tiekėjas yra įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius 

Tiekėjo, 
neatitinkančio šio 
reikalavimo, 

Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos, teritorinės Valstybinio 



3 
 

su socialinio draudimo 

įmokų sumokėjimu. 

pasiūlymas 
atmetamas 

socialinio draudimo fondo valdybos arba 

valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka 

išduotas dokumentas, patvirtinantis 

jungtinius kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis, ar šalies, kurioje 

registruotas tiekėjas, kompetentingos 

valstybės institucijos išduota pažyma. 

Nurodyti dokumentai turi būti išduoti ne 

anksčiau kaip 60 dienų iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Jei dokumentai 

išduoti anksčiau, tačiau jų galiojimo 

terminas ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo 

terminas, tokie dokumentai yra priimtini 

Užsienyje registruotos įmonės pateikia tokius 

arba lygiaverčius dokumentus, išverstus į 

lietuvių kalbą, ir legalizuotus Lietuvos 

Respublikoje pagal LR įstatymus (apostilizuoti 

dokumentai) 

Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, 

susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio 

draudimo įmokas, mokėjimu jeigu jo 

įsiskolinimo suma neviršija 50 Eur 

(penkiasdešimt eurų). 

 

 

3.1.3. Tiekėjas turi teisę verstis ta 

veikla, kuri reikalinga 

pirkimo sutarčiai įvykdyti. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

1. Pateikiama valstybės įmonės Statybos 

produkcijos sertifikavimo centro išduoto atestato 

(Tiekėjas turi teisę būti ypatingo statinio 

statybos tiekėju. Statinių kategorija: 

negyvenamieji pastatai. Statybos darbų 

sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų 

statyba ir montavimas, apdailos darbai; 

vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų 

tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų 

šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; 

statinio šildymo, vėdinimo inžinerinių 

sistemų įrengimas. 

2. Valstybinės energetikos inspekcijos (nuo 

2019 m. Valstybinė energetikos reguliavimo 

tarnyba) prie Energetikos ministerijos 

išduoto atestato, leidžiančio verstis Elektros 



4 
 

tinklo ir įrenginių iki 1000V įrengimo ir 

eksploatavimo darbų veikla bei Elektros 

instaliacijos iki 1000 V  eksploatavimo 

darbų veikla ar kiti dokumentai, 

patvirtinantys teisę verstis atitinkama veikla. 

Užsienyje registruotos įmonės pateikia tokius 

arba lygiaverčius dokumentus, išverstus į lietuvių 

kalbą, ir legalizuotus Lietuvos Respublikoje 

pagal LR įstatymus (apostilizuoti dokumentai) 

 

3.2. Ekonominės ir finansinės būklės, techninio pajėgumo ir profesinės kvalifikacijos reikalavimai 

 

Eil. nr. Minimalūs kvalifikacijos 

reikalavimai tiekėjui 

Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Dokumentai ir informacija, kuriuos turi 

pateikti tiekėjai, siekiantys įrodyti, kad jų 

kvalifikacija atitinka keliamus reikalavimus 

3.2.1. Tiekėjo paskutinių finansinių metų 

kritinio likvidumo koeficientas 

(tiekėjo trumpalaikio finansinio 

stabilumo rodiklis) yra ne 

mažesnis kaip 0,5.  Kriterijus 

išreiškiamas kaip trumpalaikio 

turto ir atsargų skirtumo santykis 

su trumpalaikiais įsipareigojimais. 

Jeigu trumpalaikiai įsipareigojimai 

lygūs 0, laikoma, kad tiekėjas 

atitinka nustatytą kritinio 

likvidumo reikalavimą. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas tiekėjo paskutinių finansinių metų 

balansas arba šalies, kurioje registruotas 

Tiekėjas, atitinkamas dokumentas ir atitinkamo 

koeficiento skaičiavimai. 

3.2.2. Tiekėjas turi turėti specialistus 

nurodytus 3.2.2.1. – 3.2.2.2. 

papunkčiuose.  

Tiekėjas gali siūlyti specialistą 

vienai ar kelioms pozicijoms, jei jis 

turi teisę/kvalifikaciją pagal šiame 

punkte nurodytus reikalavimus. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas: tiekėjo ar jo įgalioto asmens 

parašu patvirtintas specialistų (-o), kurie (-is) 

bus atsakingi (-as) už sutarties vykdymą, 

sąrašas, kuriame nurodomi specialisto vardas, 

pavardė, jo pareigos vykdant sutartį, specialisto 

išsilavinimą patvirtinantys dokumentai, 

specialisto kvalifikaciją pagrindžiantys 

dokumentai, kiekvieno specialisto darbų 

teikimo tiekėjui teisinė forma (darbo sutartis).  

Kiekvieno specialisto kvalifikaciją 

pagrindžiantys dokumentai pagal kiekvieną 

3.2.2. punkto papunktį. 

3.2.2.1. 

 

Bent vieną 

kvalifikuotą 

ypatingo statinio 

statybos vadovą (-

us), kuris (-ie) būtų 

kvalifikuotas (-i): 

statiniai: 

negyvenamieji 

pastatai. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

VĮ Statybos produkcijos sertifikavimo centro 

išduotas atestatas arba teisės pripažinimo 

dokumentas. 



5 
 

3.2.2.2. Bent vieną 

kvalifikuotą 

ypatingo statinio 

specialiųjų statybos 

darbų vadovą, kuris 

(-ie) būtų 

kvalifikuotas (-i): 

statiniai: 

negyvenamieji 

pastatai. 

Darbų sritys: 

vandentiekio ir 

nuotekų šalinimo 

tinklų tiesimas; 

statinio vandentiekio 

ir nuotekų šalinimo 

inžinerinių sistemų 

įrengimas; statinio 

šildymo, vėdinimo ir 

oro kondicionavimo 

inžinerinių sistemų 

įrengimas; statinių 

vidaus gaisrinio 

vandentiekio sistemų 

įrengimas, dūmų ir 

šilumos valdymo 

sistemų įrengimas. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

VĮ Statybos produkcijos sertifikavimo centro 

išduotas atestatas arba teisės pripažinimo 

dokumentas. 

 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą informaciją, kurią 

Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba tinkamai patvirtintą 

jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant 

numatomą su Pirkėju sudaryti pirkimo sutartį (įskaitant ir garantinį aptarnavimą), šių įsipareigojimų vertės dalis, 

įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių 

atsakomybę už prievolių Pirkėjui nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo 

atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo Pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais 

ir teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 

pasirašyti, sudaryti sutartį). 3.1.1. ir 3.1.2. punktuose keliamus reikalavimus turi atitikti kiekviena jungtinės veiklos 

sutartį pasirašiusi Šalis. 3.1.3 keliamus reikalavimus reikalavimą turėtų atitikti tas ūkio subjektų grupės narys, kuris 

vykdys veiklą. 3.2. punkte nustatytus reikalavimus turi atitikti bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba visi ūkio 

subjektų grupės nariai kartu.  

3.5. Tiekėjas turi teisę sutarties įvykdymui pasitelkti subtiekėjus. Pirkėjas subtiekėjų kvalifikacijos netikrina, tai yra 

Tiekėjo atsakomybė. 

 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo pasiūlyme pateikta 

informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2. Tiekėjas pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 



6 
 

4.3. Pasiūlymas turi būti pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens parašu ir patvirtinta įmonės anstpaudu (jei 

antspaudas numatytas įmonės įstatuose).   

4.4. Pasiūlymas ir visi lydintieji dokumentai teikiami užklijuotame voke iki 2021 m. birželio mėn 3 d. 16:00 (Lietuvos 

Respublikos laiku) adresu B. Brazdžionio g. 23, 48184 Kaunas, Lietuva. Vėliau gauti pasiūlymai nebus priimami 

ir vertinami. Ant voko turi būti užrašyta UAB "Via Solis", B. Brazdžionio g. 23, 48184 Kaunas, Lietuva, „Pilno 

laminavimo technologinis sprendimas skirtingomis technologijomis apdirbto išmanaus stiklo gaminiams 

(LiquidS)“, „neatplėšti voko iki 2021 m. birželio mėn 3 d. 16:00“. Vokas su pasiūlymu grąžinamas jį atsiuntusiam 

tiekėjui, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame voke. Tiekėjo prašymu Pirkėjas pateikia rašytinį patvirtinimą, 

kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.5. Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti 

pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui registruotu laišku. 

4.6. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba, išskyrus techninėje specifikacijoje 

nurodytus dokumentus, kurie gali būti pateikiami ir anglų kalba. 

4.7. Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.7.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.7.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys dokumentai;  

4.7.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų 

grupė;  

4.7.4. Tiekėjo pasiūlyme turi būti pasiūlymo galiojimo užtikrinimas atitinkantis 4.14 ir 4.15 punktuose 

nurodytus reikalavimus; 

4.7.5. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai.  

4.8. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą - individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei tiekėjas pateikia 

daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie 

pasiūlymai bus atmesti. 

4.9. Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visus projekto įgyvendinimui reikalingus darbus, kas būtina projektui 

įgyvendinti, priduoti Valstybinėms institucijoms ir Pirkėjui pagal galiojančius LR teisės aktus ir Sutarties su Pirkėju 

sąlygas. 

4.10. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, jo 

pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti.  

4.11. Pasiūlymuose nurodoma darbų kaina pateikiama eurais, ji turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip 

nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede.  

4.12. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šiose konkurso sąlygose nurodytų darbų kiekį, savybes, 

techninius reikalavimus ir pan. Į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. Jokios kitos išlaidos, 

neįskaičiuotos į kainą, tiekėjui nebus atlyginamos. 

4.13. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 60 (šešiasdešimt) dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo 

laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose.  

4.14. Tiekėjas kartu su pasiūlymu privalo pateikti pasiūlymo galiojimą užtikrinantį dokumentą – banko, kredito 

unijos arba draudimo bendrovės draudimo laidavimo raštą, pasirašytą pasiūlymo galiojimo užtikrinimą išdavusio 

banko, kredito unijos ar draudimo bendrovės originaliu parašu, kurioje pasiūlymas turi būti užtikrinamas ne 

mažesnei negu 5% pasiūlymo kainos, išreikštos vertine išraiška be PVM, EUR sumai. Jeigu tiekėjas pateikia 

draudimo bendrovės išduotą pasiūlymo galiojimą užtikrinantį dokumentą, tai kartu su pasiūlymo laidavimo 

draudimo raštu tiekėjas turi pateikti ir pasirašytą draudimo liudijimą (polisą). Kaip pasiūlymo galiojimą 

užtikrinantis dokumentas galimas bankinis pavedimas. Pavedimas atliekamas ne mažesnei negu 5% pasiūlymo 

kainos be PVM išreikštos vertine išraiška EUR sumai. Suma pervedama į UAB "Via Solis" (įm. kodas 302430053) 

sąskaitą LT12 7044 0600 0789 0541, AB SEB bankas, banko kodas 70440, iki pasiūlymo teikimo paskutinės dienos 

(lėšos turi būti įskaitytos į Pirkėjo sąskaitą viena diena prieš pasiūlymų teikimo paskutinę dieną). 

4.15. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui (toliau Užtikrinimas) keliami šie reikalavimai: 

4.15.1. pateiktame Užtikrinime turi būti nurodytas jo galiojimo terminas. Užtikrinimas turi galioti ne trumpiau 

kaip 60 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos; 

4.15.2. Užtikrinimą suteikus įstaiga privalo įsipareigoti per 7 darbo dienas sumokėti Pirkėjui Užtikrinime 

nurodytą pinigų sumą, gavus Pirkėjo pirmą rašytinį reikalavimą, nereikalaudama, kad Pirkėjas savo 

reikalavimą pagrįstų, su sąlyga, kad Pirkėjas pažymės, jog reikalaujama suma priklauso nuo vienos iš 

4.17. punkte nurodytų sąlygų, įvardindamas šią sąlygą. 

4.16. Pasiūlymo galiojimo Užtikrinimas tiekėjui grąžinamas esant bent vienai iš šių sąlygų: 



7 
 

4.16.1. pasibaigia pasiūlymų užtikrinimo galiojimo laikas; 

4.16.2. įsigalioja pirkimo sutartis; 

4.16.3. nutraukiamos pirkimo procedūros. 

4.17. Dalyvis netenka pasiūlymo galiojimo užtikrinimo esant bent vienai šių sąlygų: 

4.17.1. dalyvis atsisako savo pasiūlymo arba jo dalies (pasiūlyme nurodyto pirkimo objekto, jo kiekio 

(apimties), siūlomų kainų, tiekimo ar mokėjimo terminų, kitų pasiūlyme nurodytų sąlygų), nors 

pasiūlymo galiojimo terminas dar nebus pasibaigęs; 

4.17.2. laimėjęs pirkimą dalyvis atsisako sudaryti pirkimo sutartį. Jei Pirkėjo nurodytu laiku jis neatvyksta 

pasirašyti pirkimo sutarties, laikoma, kad dalyvis atsisakė pasirašyti pirkimo sutartį;  

4.18. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstųjų galiojimą iki 

konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą.  

4.19. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują pasiūlymų pateikimo 

terminą Pirkėjas praneša visiems tiekėjams, paskelbdamas apie tai Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

4.20. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. Toks 

pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo susirašinėjimas yra 

vykdomas 1.7 punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti 

asmenys nurodyti 1.7 punkte. Pirkėjas atsako į kiekvieną tiekėjo el. paštu info@viasolis.eu pateiktą prašymą 

paaiškinti konkurso sąlygas, jeigu prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas Pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 

darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu paaiškinimus paskelbia Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

5.2. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas, paaiškinimus 

paskelbdamas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

5.3. Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga informacija, taip pat kai 

Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos 

reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime 

5.4. Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.1. Vokų atplėšimo procedūra 2021 m. birželio mėn. 3 d. 16:00. (Lietuvos Respublikos laiku), dalyviams 

nedalyvaujant. 

6.2. Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

6.3. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų įgaliotiems atstovams 

nedalyvaujant. Komisija nagrinėja: 

6.3.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar tiekėjo 

kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus;  

6.3.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose konkurso 

sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.3.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. Pasiūlyme nurodyta kaina visais atvejais pripažįstama 

neįprastai maža, jeigu ji tenkina šią sąlygą: yra 30 ir daugiau procentų mažesnė už visų tiekėjų, kurių 

pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, pasiūlytų kainų aritmetinį vidurkį; 

 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:1.7
http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/


8 
 

6.4. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos duomenų atitikties 

konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu Tiekėjas pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo 

kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti 

trumpesnis nei 3 darbo dienos. Dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie Tiekėjai, kurių kvalifikacijos 

duomenys atitinka Pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.5. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per nurodytą protingą terminą 

pateikti raštu papildomus paaiškinimus, nekeisdami pasiūlymo esmės. 

6.6. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji privalo raštu 

paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant 

pasiūlymo metu paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės 

atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.7. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, neįprastai maži darbų atlikimo terminai ar neįprastai 

didelės garantijos, Komisija turi teisę, o ketindamas atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per nurodytą 

protingą terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos (įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą), 

neįprastai mažų darbų atlikimo terminų ar neįprastai didelių garantijų kiekių pagrindimą. 

6.8. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos Eurais, vertinant pasiūlymo kainą be PVM. 

6.9. Iš Tiekėjų gauti ir Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo vertinimo 

kriterijų. 

 

6.10. Pasiūlymų vertinimo kriterijai: 

 

 

Vertinimo kriterijai 

Lyginamasis svoris 

ekonominio 

naudingumo įvertinimas 

1 Kaina (K) X=60 

2. Sutarties įgyvendinimo laikotarpis d.d. (P2) Y2=30 

3. Statinio statybos vadovo patirtis balas apskaičiuojamas 

suteikiant po vieną balą už kiekvieną sėkmingai įvykdytą 

sutartį  (P3)  

(Jeigu statybos vadovo patirtis yra yra didesnė negu 10 

sėkmingai įgyvendintų projektų laikoma, kad ji yra lygi 10 

m.) 

Y3=10 

 
6.10.1 Ekonominis naudingumas (C) apskaičiuojamas sudedant tiekėjo pasiūlymo kainos (K) ir kitų kriterijų (P) 

balus: 

 

C=K+P 

 

6.10.2. Pasiūlymo kainos (K) balai apskaičiuojami mažiausios pasiūlytos kainos (Kmin)  ir  

vertinamo pasiūlymo kainos (Kp) santykį padauginant iš kainos lyginamojo svorio (X): 

 

K=(Kmin/Kp)*Х 

 

6.10.3. Kriterijų (P) balai apskaičiuojami sudedant atskirų kriterijų (Pn) balus: 

 

P=ΣPn 

 

6.10.4. Kriterijaus (Pn) balai apskaičiuojami šio kriterijaus parametrų įvertinimą padauginant iš vertinamo 

kriterijaus lyginamojo svorio (Yi). Tiekėjai kriterijaus Pn reikšmę savo pasiūlyme nurodo sveikų  skaičių  

tikslumu. Vertinant pasiūlymus  kriterijaus Pn balai apskaičiuojami  šimtųjų  skaičiaus dalių tikslumu. 



9 
 

6.10.5. Antro kriterijaus „Sutarties įgyvendinimo laikotarpis d.d.  (P2)“ balas apskaičiuojamas geriausios to paties 

parametro reikšmės (P2min) ir parametro reikšmės  (P2‘) santykį padauginant  iš vertinamo kriterijaus 

lyginamojo svorio (Y2): 

 

P2= P2min/P2‘*Y2 

 

6.10.6. Trečio kriterijaus „Statinio statybos vadovo patirtis  (P3)“ apskaičiuojamas suteikiant po vieną balą už 

kiekvieną sėkmingai įvykdytą sutartį (I): 

 

P3 =∑ 𝐼 

6.10.6.1. Vertinamas: per paskutinius 5 metus iki pasiūlymų pateikimo termino sėkmingai įvykdytų ypatingų 

negyvenamųjų pastatų naujos statybos/rekonstrukcijos/kapitalinio remonto/ atnaujinimo (modernizavimo) 

statybos darbų sutarčių ir kurias įgyvendinant statybos vadovas buvo paskirtas eiti statinio statybos vadovo 

pareigas, skaičius. Maksimalus vertinamų sutarčių skaičius – 10. Pateikus daugiau kaip 10 sėkmingai 

įgyvendintas sutartis, suteikiamas maksimalus balas – 10 balai. Už vieną sėkmingai įgyvendintą sutartį (I) 

suteikiamas vienas balas. 

 

6.10.6.2. Tiekėjas kartu su pasiūlymu privalo pateikti sutarčių sąrašą (nurodant statybos darbų 

pradžią ir pabaigą bei statybos darbų vertę) bei įrodymus, pagrindžiančius, kad specialistas buvo 

paskirtas eiti ypatingo statinio statybos vadovo pareigas, įgyvendinant sutartį (statybos užbaigimo aktas 

ir (ar) direktoriaus įsakymas, kuriuo asmuo paskirtas eiti pareigas ir (ar) kiti įrodymai). 
 

 

6.11. Gavus vienintelį pasiūlymą, ekonominio naudingumo vertinimas atliekamas nebus. 

 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.10. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu:  

7.10.2. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai);  

7.10.3. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.10.4. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, Pirkėjui prašant, 

nepatikslino jų; 

7.10.5. pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso sąlygose nustatytų 

reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje 

specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo 

pasiūlymo; 

7.10.6. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 

7.10.7. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško pagrindimo arba kitaip 

nepagrindė neįprastai mažos kainos. 

7.10.8. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis; 

7.10.9. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, Pirkėjui nepriimtina 

pasiūlymo kaina. 

7.11. Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas elektroniniu paštu per vieną darbo dieną nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

 

 

 

 

8. DERYBOS 

 

8.1. Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso sąlygose nustatytus minimalius 

reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 



10 
 

8.2. Derybos vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu tiekėjams pateikiama ta pati 

informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami atskiri kiekvienam tiekėjui. 

8.3. Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, įskaitant kainą, kokybę, 

komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, 

taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių 

pirkimo sutarties sąlygų1. 

8.4. Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti, raštu 

nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas (arba derybas organizuoti nuotoliniu būdu). 

8.5. Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš tiekėjo gautos informacijos be jo 

sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo 

Komisija ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas atsisakė dalyvauti 

derybose, Komisija surašo protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo atsisakymą ir jį pasirašo visi komisijos nariai.   

8.6. Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai pasiūlymai, kiek jie nebuvo 

pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose konkurso sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7. Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei tiekėjas nedalyvavo 

derybose, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis derybose nedalyvavusio tiekėjo 

pasiūlymas. 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. Pasiūlymai šioje eilėje 

surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu keliuose pateiktuose pasiūlymuose yra nurodyta vienoda kaina, nustatant 

pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas pateiktas anksčiausiai. 

9.2. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas laikomas 

laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3. Pagal pasiūlymų vertinimo metodiką mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jam 

siūloma sudaryti sutartį. 

9.4. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba iki nurodyto laiko 

neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, nepateikia konkurso sąlygose nustatyto pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo, 

jei taikoma, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis 

atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal 

sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1. Pirkimo sutartis su tiekėju bus pasirašoma per 1 (vieną) mėnesį nuo projektą prižiūrinčios institucijos konkurso 

rezultatų ir sutarties projekto patvirtinimo. 

10.2. Sutartis įsigalioja suderinus techninį darbo projektą (kurį rengia Pirkėjas) ir Tiekėjui pateikus pirkimo sutarties 

užtikrinimą patvirtinantį dokumentą. Tiekėjas ne vėliau kaip per 15 darbo dienas nuo techninio darbo projekto 

suderinimo dienos privalo Pirkėjui pateikti pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimą – banko, kredito unijos ar 

draudimo bendrovės išduodamus sutarties įvykdymo užtikrinimo dokumentus (garantiją), kurios vertė turi būti ne 

mažesnė kaip 5 procentų bendros pirkimo sutarties kainos. Kaip sutarties įvykdymą užtikrinantis dokumentas 

galimas bankinis pavedimas. Pavedimas atliekamas ne mažesnei negu 5% pasiūlymo kainos be PVM išreikštos 

vertine išraiška EUR sumai. Suma pervedama į UAB "Via Solis" (įm. kodas 302430053) sąskaitą LT12 7044 0600 

0789 0541, AB SEB bankas, banko kodas 70440. Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimas turi galioti visa sutarties 

galiojimo laikotarpį. Jei Tiekėjas nepateikia pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo šiame Sutarties papunktyje 

nustatyta tvarka, laikoma, kad Tiekėjas atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tokio užtikrinimo nepateikus per 15 

(penkiolika) darbo dienų po sutarties pasirašymo, ji netenka galios. 

10.3. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas - fiksuotos kainos nustatymas. Kaina dėl darbų apimties, kainų lygio 

pasikeitimo ar mokesčių pasikeitimo nebus perskaičiuojama.  

                                                           
1 Galima numatyti tik konkrečias sąlygas, dėl kurių planuojama derėtis. Derybomis turi būti siekiama pagerinti pasiūlymus, 

kad projekto vykdytojas galėtų pirkti darbus, prekes ir paslaugas, kurie visiškai atitinka jų konkrečius poreikius. 



11 
 

10.4. Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju už faktiškai atliktus darbus pagal Tiekėjo pateiktas sąskaitas-faktūras ir perdavimo–

priėmimo aktus, kuriuose nurodomas Prekių/ Paslaugų/ Darbų pavadinimas, kiekis ir kaina. Užmokestis už 

kokybiškai atliktus darbus pagal išrašytą sąskaitą-faktūrą ir pateiktą darbų perdavimo-priėmimo aktą  pervedama 

pirkėjui ne vėliau nei per 60 dienų po pasirašyto darbų perdavimo-priėmimo akto bei sąskaitos-faktūros išrašymo 

datos;  

10.5. Laiku neįvykdęs ar netinkamai įvykdęs įsipareigojimus, Pirkėjo reikalavimu tiekėjas moka Pirkėjui 0,02 proc. 

dydžio netesybas nuo netinkamai įvykdytų ar neįvykdytų įsipareigojimų vertės už kiekvieną termino praleidimo 

dieną. 

10.6. Pirkėjas, uždelsęs atsiskaityti pirkimo sutartyje numatytais terminais, tiekėjo reikalavimu moka tiekėjui 0,02 proc. 

dydžio netesybas nuo laiku neapmokėtos įrangos ir jos montavimo darbų vertės už kiekvieną uždelstą dieną. 

Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose nustatytomis 

sąlygomis, vadovaujantis Pirkimų tvarkos aprašu ir Civiliniu kodeksu; 

10.7. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir esminės sąlygos, taip 

pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei 

taikoma); 

10.8.  Esminės Tiekėjo teisės ir pareigos sutartims: 

10.9. Tiekėjas įsipareigoja atlikti techninėje specifikacijoje  apibrėžiamas užduotis (tiek tarpines, tiek galutines) pagal 

joje nustatytus terminus ir vadovaujantis LR įstatymais ir kitais teisės aktais. 

10.10. Tiekėjo užmokestį pagal sutartis sudaro tiktai pajamos arba išmokos, kurias jis gali gauti pagal sutartis. Nei jis, nei 

jo personalas negali priimti jokių komisinių, nuolaidų, priemokų, netiesioginių išmokėjimų ar kitų kompensacijų, 

susijusių su jo įsipareigojimais pagal sutartį. 

10.11. Savo sąskaita Tiekėjas turi apsaugoti ir apginti Pirkėją nuo visų veiksmų, pretenzijų, praradimų ar nuostolių, 

kylančių iš bet kokio Tiekėjo veiksmo ar aplaidumo teikiant paslaugas, įskaitant ir bet kokį bet kokių teisinių 

nuostatų arba trečios šalies teisių pažeidimą, patentų, prekių ženklų, autorių teisių ir bet kokių kitų teisių į 

intelektinės nuosavybės objektus pažeidimą. 

10.12. Pasekminė žala, pelno praradimas ir kiti netiesioginiai nuostoliai ar žala yra aiškiai ir nedviprasmiškai laikomi 

nesantys Tiekėjo atsakomybė. Tiekėjo atsakomybė bus apribota suma, lygia sutarties kainai, tačiau tokia vertės riba 

nebus taikoma kompensuojant už veiksmus, pretenzijas ar nuostolius, atsirandančius dėl sąmoningo Tiekėjo 

aplaidumo. 

10.13. Į sutarčių kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir bet kokios tiekėjo išlaidos, patirtos/patirtinos vykdant sutartį, ir 

vėliau kaina negali būti didinama visą sutarčių vykdymo laikotarpį. Kainų perskaičiavimas, pasikeitus PVM, 

nenumatomas. 

10.14. Žalos atlyginimas. Jei Tiekėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų sutartyse nurodytomis sąlygomis, Pirkėjas 

gali reikalauti netesybų, kurių bendra suma neviršys 20 % sutarties kainos. Pirkimo sutartys bus pasirašomos, tik 

tuo atveju, jei bus gautas Lietuvos verslo paramos agentūros (LVPA) pritarimas sutarčių projektams. 

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1.  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2.  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, 

jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, pirkėjas 

ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems pasiūlymus 

pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, 

visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų dokumentus įsigijusiems tiekėjams.  

11.3.  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu visus 

pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su kuriuo sudaryta pirkimo 

sutartis, bei jo pasiūlytą kainą. 

11.4.  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 11.3 p., tiekėjams ir 

tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų naudojimą, 

neskelbiami. 

 

 

 

 



12 
 

12. PRIEDAI 

 

12.1. Techninė specifikacija (su priedais); 

12.2. Pasiūlymo forma; 

12.3. Techninis projektas. 



13 
 

           Konkurso sąlygų 

priedas Nr. 1 

 

MTEP LABORATORIJOS PATALPŲ ĮRENGIMO DARBŲ 

PIRKIMAS 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 

I Dalis 

BENDRA INFORMACIJA 

 

1. Techninio projekto pavadinimas:. Statybos projektas. 

2. Techninio projekto Nr. 2020.03/02-TP. 

3. Statybos vieta: Brazdžionio g. 23, Kaunas, sklypas kurio kadastrinis numeris: 5283-0006-0143. 

4. Statybos rūšis: Kapitalinis  remontas. 

5. Statinio kategorija: Ypatingi statiniai. 

6. Lėšų pobūdis: ES regioninės plėtros fondo paramos lėšos ir privačios lėšos. 

7. Statybos darbų pirkimo būdas: konkursas. 

8. Statinių grupės statybos pagrindas: Statybos darbų rangos sutartis. 

9. Pirkėjas (pirkėjas): UAB „Via Solis“, įm. k. 302430053, registruota LR juridinių asmenų registre adresu 

Naujoji g. 138G, LT-62175 Alytus. 

 

II Dalis 

STATYBOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ POBŪDIS IR APIMTYS 

1. UAB "Via Solis", įgyvendinanti Europos Sąjungos struktūrinės paramos finansuojamą projektą „Pilno 

laminavimo technologinis sprendimas skirtingomis technologijomis apdirbto išmanaus stiklo gaminiams 

(LiquidS)“, Nr. 01.2.1-LVPA-K-856-01-0040 pagal 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų skatinimas“ priemonę „Eksperimentas“, numato įsigyti MTEP laboratorijos patalpų įrengimo darbus 

(1531 kv. m.). MTTP laboratorijos patalpos įrengiamos su pilnai įrengta vidaus ir išorės apdaila, kaip tai numato 

techninio projekto sprendiniai, pilnai sumontuotais ir įrengtais konstruktyvais ir kitais techniniame projekte 

nurodytais elementais. MTTP patalpose turi būti pilnai įrengtos techniniame projekte nurodytos pastato vidinės 

inžinerinės sistemos ir inžineriniai tinklai, pradedant vėdinimo ir šaldymo įranga, baigiant santechninių prietaisų ir 

šviestuvų sumontavimu ir baigiant įdiegtų sistemų integracija į technologinės įrangos automatikos sprendimus. 

Atliktas inžinerinių sistemų testavimas ir Pirkėjo personalo apmokymas.  Apdailos elementų (grindų dangos, sienos, 

lubos, vitrinos, langai, durys, elektros prietaisai – šviestuvai, jungikliai, rozetės, santechnikos prietaisai ir kt.) 

dizainą bei spalvas renkasi pirkėjas, todėl kiekvienas pirkime dalyvaujantis teikėjas rengiantis pasiūlymą privalo į 

tai atsižvelgti. 

2. Statybos darbų apimtys apibrėžtos techninio projekto dokumentais, konkursinėje medžiagoje pateiktu 

sutarties tekstu, Lietuvos respublikos įstatymais ir normatyviniais dokumentais. Pastaba: Techninis projektas yra 

parengtas visam pastato kapitaliniam remontui, šio pirkimo objektas yra MTEP laboratorijos patalpų 

įrengimas (1531 kv. m).  

Darbų atskyrimas pagal techninio projekto patalpų eksplikacijoje nurodytas patalpas. 

Laboratorijos patalpos: 

103 Gamybinė – laboratorinė patalpa (186,49 m2) 



14 
 

104 Gamybinė – laboratorinė patalpa (58,21 m2) 

105 Gamybinė – laboratorinė patalpa (60,50 m2) 

106 Gamybinė – laboratorinė patalpa (440,14 m2) 

108 Gamybinė – laboratorinė patalpa (207,65 m2) 

109 Gamybinė – laboratorinė patalpa (281,69 m2) 

114 Gamybinė – laboratorinė patalpa (20,10 m2) 

124 Žaliavų sandėlis (267,53 m2) 

110 Tambūras (8,40 m2) 

 

Statybos darbai turi būti vykdomi laikantis galiojančių teisės aktų: 

LR įstatymai: 

• LR Statybos įstatymas. 

• LR Civilinis kodeksas. 

• LR Aplinkos apsaugos įstatymas. 

• LR Žemės įstatymas. 

• LR Teritorijų planavimo įstatymas. 

• LR Atliekų tvarkymo įstatymas 

• Organizaciniai tvarkomieji statybos techniniai reglamentai: 

• STR 1.01.01:2005 Kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų reglamentai 

• STR 1.01.02:2016 Normatyviniai statybos techniniai dokumentai 

• STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas 

• STR 1.01.04:2015 Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių specifikacijų, eksploatacinių 

savybių pastovumo vertinimas, tikrinimas ir deklaravimas. Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo 

įstaigų paskyrimas. Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir 

paskelbimas 

• STR 1.01.08:2002 Statinio statybos rūšys 

• STR 1.02.01:2017 Statybos dalyvių atestavimo ir teisės pripažinimo tvarkos aprašas 

STR 1.02.09:2011 Teisės atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą įgijimo tvarkos 

aprašas 

• STR 1.03.01:2016 Statybiniai tyrimai. Statinio avarija 

• STR 1.03.07:2017 Statinių techninės ir naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo turto 

kadastro objektų formavimo tvarka 

• STR 1.04.02:2011 Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai 

• STR 1.04.03:2012 Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai Šiaurės Lietuvos karstiniame 

rajone 

• STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė 

• STR 1.05.01:2017 Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 

dokumentą padarinių šalinimas 

• STR 1.06.01:2016 Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra 

• STR 1.12.06:2002 Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė 

• Techninių reikalavimų statybos techniniai, paveldo tvarkybos ir kiti reglamentai: 

• STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas „Mechaninis atsparumas ir pastovumas“ 

• STR 2.01.01(2):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga 

• STR 2.01.01(3):1999Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga 

• STR 2.01.01(4):2008 Esminis statinio reikalavimas „Naudojimo sauga“ 

• STR 2.01.01(5):2008 Esminis statinio reikalavimas „Apsauga nuo triukšmo“ 



15 
 

• STR 2.01.01(6):2008 Esminis statinio reikalavimas „Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas“ 

• STR 2.01.02:2016 Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas 

• STR 2.01.06:2009 Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo 

• STR 2.01.07:2003 Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo 

• STR 2.02.02:2004 Visuomeninės paskirties statiniai 

• STR 2.02.04:2004 Vandens ėmimas, vandenruoša. Pagrindinės nuostatos 

• STR 2.02.05:2004 Nuotekų valyklos. Pagrindinės nuostatos 

• STR 2.05.02:2008 Statinių konstrukcijos. Stogai 

• STR 2.05.03:2003 Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai 

• STR 2.05.04:2003 Poveikiai ir apkrovos. 

• STR 2.05.05:2005 Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas 

• STR 2.05.06:2005 Aliumininių konstrukcijų projektavimas 

• STR 2.05.08:2005 Plieninių konstrukcijų projektavimas. Pagrindinės nuostatos 

• STR 2.05.09:2005 Mūrinių konstrukcijų projektavimas 

• STR 2.05.10:2005 Armocementinių konstrukcijų projektavimas 

• STR 2.05.11:2005 Gaisro temperatūrų veikiamų gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas 

• STR 2.05.12:2005 Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų iš tankiojo silikatbetonio projektavimas 

• STR 2.05.13:2004 Statinių konstrukcijos. Grindys 

• STR 2.05.14:2005 Hidrotechnikos statinių pagrindų ir pamatų projektavimas 

• STR 2.05.15:2004 Hidrotechninių statinių poveikiai ir apkrovos 

• STR 2.05.18:2005 Betoninės ir gelžbetoninės užtvankos ir jų konstrukcijos 

• STR 2.05.19:2005 Inžinerinė hidrologija. Pagrindiniai skaičiavimų reikalavimai 

• STR 2.05.20:2006 Langai ir išorinės įėjimo durys 

• STR 2.05.21:2016 Geotechninis projektavimas. Bendrieji reikalavimai 

• STR 2.07.01:2003 Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerines sistemos. Lauko 

inžineriniai tinklai 

• STR 2.09.02:2005 Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas 

• STR 2.09.03:1999 Šilumos tiekimo tinklų šiluminė izoliacija 

Respublikos statybos normos, taisyklės ir kt.: 

• RSN 156-94 Statybinė klimatologija. 

• Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie VRM direktoriaus 2010 m. gruodžio 7 d. 

įsakymu Nr. 1-338 „Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai“. 

LR vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus įsakymas „Saugos ir sveikatos taisyklės statyboje 

DT 5-00“ 2000 12 22 Nr. 346. 

• LR socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl kėlimo kranų naudojimo taisyklių 

patvirtinimo“ 2010 m. rugsėjo 17 d. Nr. A1-425. 

• Dūmų ir šilumos valdymo sistemų projektavimo ir įrengimo taisyklės (Žin., 2013, Nr. 106-5264). 

• „Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistemų projektavimo ir įrengimo taisyklės“ (Žin., 2012, Nr. 78- 

4085); 

• LST EN 1991–1–2 „Eurokodas 1. Poveikiai konstrukcijoms. 1–2 dalis. Bendrieji poveikiai. Gaisro 

poveikiai konstrukcijoms“. 

• Bendrosios gaisrinės saugos taisyklės (TAR, 2014-08-14, Nr. 11057). 

• Elektros įrenginių įrengimo taisyklės. 

• Higienos normos ir kt.: 

• LR Sveikatos Apsaugos ministro 2007 07 02 Nr. V-555 įsakymas dėl Lietuvos higienos normos 

HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose 

bei jų aplinkoje“ patvirtinimo. 



16 
 

• LR Sveikatos Apsaugos ministro 2004 06 29 Nr. V-479 įsakymas dėl Lietuvos higienos normos 

HN 42:2009 „Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų mikroklimatas“ patvirtinimo. 

• LR Sveikatos Apsaugos ministro 2003 12 24 Nr. V-770 įsakymas dėl Lietuvos higienos normos 

HN 69:2003 „Šiluminis komfortas ir pakankama šiluminė aplinka darbo patalpose. parametrų 

norminės vertės ir matavimo reikalavimai“ patvirtinimo. 

• LR Sveikatos Apsaugos ministro 2000 05 24 Nr. 277 įsakymas dėl Lietuvos higienos normos HN 

98:2000 „Natūralus ir dirbtinis darbo vietų apšvietimas. Apšvietos ribinės vertės ir bendrieji 

matavimo reikalavimai“. 

• LR vyriausybės nutarimas Nr. 343 1993 05 12 „Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos“. 

• LR Aplinkos ministro 2006 12 29 Nr. D1-637 įsakymas dėl Statybinių atliekų tvarkymo taisyklių. 

 

Pagal Techniniame projekte nurodytus sprendinius.  

 

 

1. PRIEDAI 

1.1 Techninis projektas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 

Konkurso sąlygų 

priedas Nr. 2 

 

PASIŪLYMO FORMA 

2021                  mėn.      d. 

MTEP LABORATORIJOS PATALPŲ ĮRENGIMO DARBŲ 

PIRKIMAS 

UAB "VIA SOLIS" ADRESU 

B. Brazdžionio g. 23, 48184 Kaunas, Lietuva 

Tiekėjo pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio 

subjektų grupė, nurodyti visų partnerių pavadinimus) 

 

Tiekėjo adresas  

Atsakingo asmens vardas ir pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Patvirtiname, kad atstovaujama įmonė atitinka reikalaujamus kvalifikacinius reikalavimus: 

Eil. Kvalifikacijos 

reikalavimai 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys  

dokumentai 

Tiekėjo kriterijaus 

reikšmė* 

Nuoroda į 

patvirtinantį 

dokumentą 

Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

3.1.1. Tiekėjas yra įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius su 

mokesčių mokėjimu. 

Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 

teritorinės valstybinės mokesčių 

inspekcijos arba valstybės 

įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

nustatyta tvarka išduotas 

dokumentas, patvirtinantis 

jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, 

ar šalies, kurioje registruotas 

tiekėjas, kompetentingos 

  



18 
 

valstybės institucijos išduota 

pažyma. 

Nurodyti dokumentai turi 

būti išduoti ne anksčiau kaip 60 

dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jei dokumentai 

išduoti anksčiau, tačiau jų 

galiojimo terminas ilgesnis nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, 

tokie dokumentai yra priimtini. 

Užsienyje registruotos įmonės 

pateikia tokius arba lygiaverčius 

dokumentus, išverstus į lietuvių 

kalbą, ir legalizuotus Lietuvos 

Respublikoje pagal LR įstatymus 

(apostilizuoti dokumentai) 

Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu 

įsipareigojimus, susijusius su 

mokesčių, įskaitant socialinio 

draudimo įmokas, mokėjimu jeigu 

jo įsiskolinimo suma neviršija 50 

Eur (penkiasdešimt eurų). 

3.1.2. Tiekėjas yra įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius 

su socialinio draudimo 

įmokų sumokėjimu. 

Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, 

teritorinės Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos arba 

valstybės įmonės Registrų centro 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka 

išduotas dokumentas, 

patvirtinantis jungtinius 

kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis, ar šalies, 

kurioje registruotas tiekėjas, 

kompetentingos valstybės 

institucijos išduota pažyma. 

Nurodyti dokumentai turi 

būti išduoti ne anksčiau kaip 60 

dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jei dokumentai 

išduoti anksčiau, tačiau jų 

galiojimo terminas ilgesnis nei 

  



19 
 

pasiūlymų pateikimo terminas, 

tokie dokumentai yra priimtini 

Užsienyje registruotos įmonės 

pateikia tokius arba lygiaverčius 

dokumentus, išverstus į lietuvių 

kalbą, ir legalizuotus Lietuvos 

Respublikoje pagal LR įstatymus 

(apostilizuoti dokumentai) 

Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu 

įsipareigojimus, susijusius su 

mokesčių, įskaitant socialinio 

draudimo įmokas, mokėjimu jeigu 

jo įsiskolinimo suma neviršija 50 

Eur (penkiasdešimt eurų). 

3.1.3. Tiekėjas turi teisę verstis ta 

veikla, kuri reikalinga 

pirkimo sutarčiai įvykdyti. 

1. Pateikiama valstybės įmonės 

Statybos produkcijos sertifikavimo 

centro išduoto atestato (Tiekėjas 

turi teisę būti ypatingo statinio 

statybos tiekėju. Statinių 

kategorija: negyvenamieji 

pastatai. Statybos darbų sritys: 

žemės darbai, statybinių 

konstrukcijų statyba ir 

montavimas, apdailos darbai; 

vandentiekio ir nuotekų šalinimo 

tinklų tiesimas; statinio 

vandentiekio ir nuotekų šalinimo 

inžinerinių sistemų įrengimas; 

statinio šildymo, vėdinimo 

inžinerinių sistemų įrengimas. 

2. Valstybinės energetikos 

inspekcijos (nuo 2019 m. 

Valstybinė energetikos 

reguliavimo tarnyba) prie 

Energetikos ministerijos išduoto 

atestato, leidžiančio verstis 

Elektros tinklo ir įrenginių iki 

1000V įrengimo ir eksploatavimo 

darbų veikla bei Elektros 

instaliacijos iki 1000 V  

eksploatavimo darbų veikla ar 

kiti dokumentai, patvirtinantys 

teisę verstis atitinkama veikla. 

  



20 
 

Užsienyje registruotos įmonės 

pateikia tokius arba lygiaverčius 

dokumentus, išverstus į lietuvių 

kalbą, ir legalizuotus Lietuvos 

Respublikoje pagal LR įstatymus 

(apostilizuoti dokumentai) 

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

Eil. nr. Minimalūs kvalifikacijos 

reikalavimai tiekėjui 

Dokumentai ir informacija, 

kuriuos turi pateikti tiekėjai, 

siekiantys įrodyti, kad jų 

kvalifikacija atitinka keliamus 

reikalavimus 

Tiekėjo 

kriterijaus 

reikšmė* 

Nuoroda į 

patvirtinantį 

dokumentą 

3.2.1. Tiekėjo paskutinių 

finansinių metų kritinio 

likvidumo koeficientas 

(tiekėjo trumpalaikio 

finansinio stabilumo 

rodiklis) yra ne mažesnis 

kaip 0,5.  Kriterijus 

išreiškiamas kaip 

trumpalaikio turto ir 

atsargų skirtumo santykis 

su trumpalaikiais 

įsipareigojimais. Jeigu 

trumpalaikiai 

įsipareigojimai lygūs 0, 

laikoma, kad tiekėjas 

atitinka nustatytą kritinio 

likvidumo reikalavimą. 

Pateikiamas tiekėjo paskutinių 

finansinių metų balansas arba 

šalies, kurioje registruotas 

Tiekėjas, atitinkamas dokumentas 

ir atitinkamo koeficiento 

skaičiavimai. 

  

3.2.2. Tiekėjas turi turėti 

specialistus nurodytus 

3.2.2.1. – 3.2.2.2. 

papunkčiuose.  

Tiekėjas gali siūlyti 

specialistą vienai ar 

kelioms pozicijoms, jei jis 

turi teisę/kvalifikaciją 

pagal šiame punkte 

nurodytus reikalavimus. 

Pateikiamas: tiekėjo ar jo įgalioto 

asmens parašu patvirtintas 

specialistų (-o), kurie (-is) bus 

atsakingi (-as) už sutarties 

vykdymą, sąrašas, kuriame 

nurodomi specialisto vardas, 

pavardė, jo pareigos vykdant 

sutartį, specialisto išsilavinimą 

patvirtinantys dokumentai, 

specialisto kvalifikaciją 

pagrindžiantys dokumentai, 

kiekvieno specialisto darbų 

teikimo tiekėjui teisinė forma 

(darbo sutartis).  

Kiekvieno specialisto kvalifikaciją 

pagrindžiantys dokumentai pagal 

kiekvieną 3.2.2. punkto papunktį. 

  

3.2.2.1. 

 

Bent vieną kvalifikuotą 

ypatingo statinio 

statybos vadovą (-us), 

kuris (-ie) būtų 

kvalifikuotas (-i): 

statiniai: 

VĮ Statybos produkcijos 

sertifikavimo centro išduotas 

atestatas arba teisės pripažinimo 

dokumentas. 

  



21 
 

negyvenamieji 

pastatai. 

3.2.2.2. Bent vieną kvalifikuotą 

ypatingo statinio 

specialiųjų statybos 

darbų vadovą, kuris (-

ie) būtų kvalifikuotas (-

i): 

statiniai: 

negyvenamieji 

pastatai. 

Darbų sritys: 

vandentiekio ir nuotekų 

šalinimo tinklų 

tiesimas; statinio 

vandentiekio ir nuotekų 

šalinimo inžinerinių 

sistemų įrengimas; 

statinio šildymo, 

vėdinimo ir oro 

kondicionavimo 

inžinerinių sistemų 

įrengimas; statinių 

vidaus gaisrinio 

vandentiekio sistemų 

įrengimas, dūmų ir 

šilumos valdymo 

sistemų įrengimas. 

VĮ Statybos produkcijos 

sertifikavimo centro išduotas 

atestatas arba teisės pripažinimo 

dokumentas. 

  

 

* Tiekėjai privalo užpildyti stulpelį „Tiekėjo kriterijaus reikšmė“, nurodydami skaitmeninę parametro vertę. Kai neįmanoma 

nurodyti skaitmeninės parametro vertės, tiekėjas turi nurodyti, ar reikalavimas bus išpildytas (TAIP – reikalavimas bus 

išpildytas, NE – reikalavimas bus neišpildytas (PASIŪLYMAS TOLIAU NEVERTINAMAS))  

 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: 

Eil. Nr. Techniniai rodikliai ar parametrai Reikalavimai Patvirtinimas 

Bendroji 

dalis 

Atitikimas visiems Konkurso sąlygų 1 priedo 

II dalyje  išvardintiems reikalavimams 

Ar pasiūlymas atitinka visus 

Konkurso sąlygų 1 priedo II 

dalyje  išvardintus reikalavimus 

(Taip ar Ne) 

 

Techniniai 

projekto 

sprendimai 

 Atitikimas visiems Techniniame projekte 

išvardintiems reikalavimams. 

Ar pasiūlymas atitinka visus 

Techniniame projekte  

išvardintus reikalavimus 

(Taip ar Ne) 

 

 

 



22 
 

 

Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 

1.  
 

2.   

3.   

4. (1+2+3)  

5. PVM 21% nuo (4)  

6. Bendra kaina su PVM (4+5)   

Tiekėjas turi nurodyti kainą EUR su PVM, jei jis yra PVM mokėtojas arba EUR be PVM, jei tiekėjas nėra 

PVM mokėtojas (nurodant juridinį pagrindą). Pasiūlyme turi būti įrašyti žodžiai „su PVM“ arba „be PVM“. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM 

nemokamas: ___________________________________________ 

____________________________________________________________________________. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai (pristatymo, draudimo, pakrovimo, sumontavimo ir kt.) 

įskaitant darbų išpildomosios dokumentacijos, sumontuotų sistemų pasų pateikimą Pirkėjui. Siūlomi darbai visiškai 

atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

 

 

Siūlomi ekonominio naudingumo kriterijai 

 

 

Vertinimo kriterijai Siūloma reikšmė 

1 Kaina (K)  

2. Sutarties įgyvendinimo laikotarpis d.d. (P2)  

3. Statinio statybos vadovo patirtis balas apskaičiuojamas 

suteikiant po vieną balą už kiekvieną sėkmingai įvykdytą 

sutartį  (P3)  

(Jeigu statybos vadovo patirtis yra yra didesnė negu 10 

sėkmingai įgyvendintų projektų laikoma, kad ji yra lygi 10 

m.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

 

Informacija apie subtiekėjus: 

Eil. Nr. Subtiekėjo 

pavadinimas 

ir adresas 

Įmonės 

kodas 

Subtiekėjui ketinami 

pavesti darbai/paslaugos 

Sutarties dalis (darbų 

pavadinimas, apimtis EUR), kuriai 

ketinama pasitelkti subtiekėjus 

     

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 

  

  

  

 

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija: 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento 

pavadinimas 

Dokumente esanti konfidenciali 

informacija (nurodoma 

dokumento dalis / puslapis, 

kuriame yra konfidenciali 

informacija)* 

Konfidencialios 

informacijos pagrindimas 

(paaiškinama, kuo 

remiantis nurodytas 

dokumentas ar jo dalis 

yra konfidencialūs)* 

    

    

    

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (arba) failo 

pavadinime nenurodo „konfidencialu“, Pirkėjas laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios 

informacijos ir dalyvio pasiūlymas bus išviešintas vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 18 str. 11 dalimi. 

Pasiūlymas galioja iki _____________________________. 

_____________________________     _____________________  

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo   parašas   vardas ir pavardė 

 

 

 


